

کرونا

آمریکار کورددار مبتلایان و فوتی‌های روزانه کرونا
بنابر تازه‌ترین به‌روزرسانی «ورلد‌متر» از آمار جهانی کرونا (کووید ۱۹)، مجموع موارد ابتلا در کشورهای مختلف تا روز ۱۹ دی ماه ۱۴۰۲ ۷۰۱ میلیون و ۲۲۰ هزار و ۴۸۶ نفر رسیده و مرگ شش میلیون و ۹۶۵ هزار و ۳۹۴ بیمار نیز تأیید شده‌است. به گزارش ایسنا، بنابر داده‌های جهانی ورلد‌متر روز ۱۸ دی ماه ۱۴۰۲ در کشورهای مختلف بیش از ۷۰۰۰ مورد جدید ابتلا به کروناوبروس شناسایی و ۱۰ فوتی گزارش شده‌است.
همچنین آمریکا با ثبت ۱۰ فوتی و با بیش از ۶۰۰۰ مورد جدید ابتلا به ترتیب بالاترین آمار تلفات و مبتلایان کرونایی را در یک شبانه‌روز گزارش کرده‌است. پایگاه داده‌های جهانی ورلد‌متر از تاریخ ۲۹ ژانویه سال ۲۰۲۰ میلادی، ثبت آمار رسمی مرتبط با کرونا را آغاز کرده‌است.
در میان ۱۰ کشوری که به عنوان مناطقی با بالاترین آمار ابتلا در بالای جدول ورلد‌متر جای گرفته‌اند، آمریکا همچنان با ثبت بیش از ۱۱۰ میلیون ابتلا و بیش از یک میلیون و ۱۹۱ هزار فوتی به ترتیب رکورد ابتلا و مرگ‌های کرونایی را در کل دنیا دارد. پس از آمریکا، دو کشور هند و فرانسه با عبور از ۴۰ میلیون ابتلا به ترتیب جایگاه دوم و سوم را به لحاظ آمار کل مبتلایان اشغال کرده‌اند. همچنین در فهرست آمار فوتی‌های این بیماری در حال حاضر بعد از آمریکا، برزیل با بیش از ۷۰۰ هزار فوتی و هند با بیش از ۵۰۰ هزار فوتی، بیشترین مرگ و میر کرونایی را به ثبت رسانده‌اند. بر همین اساس، فرانسه در حال حاضر رکورددار ابتلا در قاره سبز (اروپا) است و روسیه نیز با ثبت بیش از ۴۰۱ هزار فوتی، بالاترین آمار مرگ‌های کرونایی را تا روز ۱۹ دی ماه ۱۴۰۲ در این قاره گزارش کرده‌است.

خانواده
سن حمایت از کودکان مبتلا به سرطان
تحت حمایت محک به ۱۸ سال رسید
مؤسسه خیریه محک، در بیش از سه دهه فعالیتش، رسالت خود را حمایت از کودکان مبتلا به سرطان سراسر ایران قرار داده‌است. با همراهی مردمان ایران زمین تاکنون بیش از ۴۲۰۰۰ کودک مبتلا به سرطان، در مسیر درمان تحت حمایت محک قرار گرفته‌اند. مرجان رضوانی، معاون مدیرعامل در امور خیریه با بیان آنکه از شروع فعالیت این مؤسسه، سن حمایت از کودکان مبتلا به سرطان مطابق با پروتکل‌های بین‌المللی تغییر کرده‌است گفت: «در ابتدای فعالیت محک، حداکثر سن کودکان بیماری که تحت پوشش محک قرار می‌گرفتند ۱۴ سال بود. در اوایل دهه ۹۰ مطابق با دستورالعمل‌های درمان کودکان مبتلا به سرطان، این سن به ۱۶ سال رسید. از سال گذشته، با تعریف جدید و بین‌المللی مفهوم کودک که مورد تأیید وزارت بهداشت نیز قرار دارد، تمامی افراد زیر ۱۸ سال کودک محسوب می‌شوند. از این رو، هر فرد زیر ۱۸ سال در سراسر ایران در صورت ابتلا به یکی از انواع سرطان‌های کودکان، تحت حمایت محک قرار می‌گیرد و از خدمات این مؤسسه در زمینه‌های درمانی و حمایتی بهره‌مند شود.»
وی با اشاره به آنکه محک متعهد است تا هزینه دارو و درمان تمامی کودکان مبتلا به سرطان سراسر کشور را تأمین کند ادامه داد: «با افزایش سن حمایت از کودکان به ۱۸ سال، تعداد کودکان تحت حمایت محک ۱۸ درصد افزایش یافته‌است و این بدان معناست که محک برای تأمین هزینه رو به افزایش دارو و درمان، نیازمند همراهی بیشتر نیکوکاران است.» رضوانی افزود: «در ابتدای فعالیت محک تا پایان سال ۱۴۰۱ بیش از ۴۲ هزار کودک از سراسر کشور تحت حمایت محک قرار گرفته‌اند و مطابق گزارش‌های محک، روزانه ۷ کودک با جمع فرزندان محک افزوده می‌شود. در شرایطی که هزینه یک روز درمانیاری هر کودک به صورت میانگین ۱۷۵ هزار تومان است، مسئولیت محک برای تأمین هزینه‌های دارو و درمان فرزندانش بسیار سنگین است.»

شهری
<div><div><div><div><div><div></div></div></div><div><div><div></div><div></div></div></div><div><div><div></div><div></div></div></div><div><div><div></div></div></div></div></div></div> <div>سند اجرایی خواهر خواندگی تهران» و «دوشنبه» امضا شد</div> <div>سندن اجرایی همکاری‌های خواهرخواندگی «تهران» و «دوشنبه»، با حضور شهرداران پایتخت‌های ایران و تاجیکستان امضا شد. به گزارش تهران مراسم امضای برنامه همکاری و سند اجرایی خواهرخواندگی میان شهر تهران و دوشنبه، با حضور علیرضا زاکانی، شهردار تهران و رستم امامعلی، شهردار دوشنبه و رئیس مجلس ملی تاجیکستان در محل برج میلاد پایتخت برگزار شد.</div>
آسیب های اجتماعی یک روزه هم بوجود نیامده که یک روزه هم از بین برود

مدیرعامل سازمان خدمات و مشارکت‌های اجتماعی شهرداری تهران گفت: آسیب‌های اجتماعی که طی چند دهه ایجاد شده و در تمام کشورهای دنیا نیز وجود دارد هرگز طی چند روز و چندماه حل نخواهد شد.
به گزارش روابط عمومی سازمان خدمات و مشارکت های اجتماعی شهرداری تهران، «احمد احمدی‌صدر» مدیرعامل سازمان خدمات و مشارکت‌های اجتماعی شهرداری تهران در پاسخخ به این سوال که انتصاب شهردار تهران به عنوان نماینده ویژه رئیس‌جمهور در امور آسیب‌های اجتماعی تا چه میزان به همکاری دستگاه‌ها در دوشنبه، با حضور علیرضا زاکانی، شهردار تهران و رستم امامعلی، شهردار دوشنبه و رئیس مجلس ملی تاجیکستان در محل برج میلاد پایتخت برگزار شد.

مدیرعامل سازمان خدمات و مشارکت‌های اجتماعی شهرداری تهران گفت: آسیب‌های اجتماعی که طی چند دهه ایجاد شده و در تمام کشورهای دنیا نیز وجود دارد هرگز در حوزه آسیب های اجتماعی انجام داد و منجر به این شد که دکتر زاکانی به عنوان نماینده ویژه رئیس‌جمهور منصوب شود، کمک می‌کند که در میدان دستگاه‌ها و نهاده‌ها با یک عزم بالاتری در کنار هم قرار بگیرند و بستری مناسب برای کاهش آسیب‌های اجتماعی فراهم شود.
موضوع آسیب‌های اجتماعی که طی چند دهه ایجاد شده و در تمام کشورهای دنیا نیز وجود دارد هرگز در چند روز و چندماه حل نخواهد شد.
با انتخاب شهردار محترم به عنوان نماینده ویژه رئیس‌جمهوری ، در کوتاه مدت شاهد کاهش چشم‌گیر این آسیب‌ها خواهیم بود و اما در میان مدت و بلند مدت بر اساس برنامه ریزی های صورت گرفته و بسترسازی های مناسبی که توسط سازمان خدمات و مشارکت های اجتماعی در طی دوسال گذشته فراهم شده انشاءالله به موفقیت های ویژه ای دست پیدا خواهیم کرد و در حال حاضر شرایطی که سازمان خدمات و مشارکت های اجتماعی فراهم کرده باعث شده نسبت به ۳۰ سال گذشته در بهترین وضعیت کسب موفقیت در حوزه آسیب های اجتماعی قرار داشته باشیم.

آموزش
استفاده از معلم آقا در دبیرستان‌های دخترانه نیازمند مجوز

بنابر اعلام معاون وزیر آموزش و پرورش و رئیس سازمان مدارس و مراکز غیردولتی و توسعه مشارکت‌های مردمی، استفاده از معلم آقا برای مدارس دخترانه فقط برای پایه دوازدهم و آن هم با کسب مجوز و در صورت شرایط خاص امکان پذیر است.

احمدحضورزاده در گفت‌وگو با ایسنا، درباره شرایط تدریس معلم آقا در مدارس دخترانه، توضیح داد: جنسیت مدیر و معلمان در مدارس متوسطه باید متناسب با جنسیت مدرسه باشد، یعنی مدیر، معاون و معلمان مدرسه پسرانه در دوره متوسطه باید مرد و مدیر، معاون و معلمان مدرسه دخترانه در دوره متوسطه باید زن باشند. و در عین حال تأکید کرد: مگر در موارد خاص و آن هم در پایه دوازدهم با کسب مجوز می‌توان از دبیر آقا برای مدرسه دخترانه و دبیر خانم برای مدرسه پسرانه استفاده کرد. در این موضوع فرقی بین مدارس دولتی و غیردولتی نیست. معاون وزیر آموزش و پرورش با بیان اینکه در خصوص مدارس ابتدایی، معلمان آقا می‌توانند در مدارس دخترانه و معلمان خانم می‌توانند در مدارس پسرانه تدریس کنند، توضیح داد: این موضوع بین مدارس دولتی و غیر دولتی مشترک است. تنها تفاوت در خصوص جنسیت مدیر بود. آیین نامه‌ها مشخص کرده بودند که در مدارس دولتی ابتدایی در صورتی که اغلب معلمان خانم هستند، مدیر مدرسه هم یک خانم باشد اما قانون مدارس غیردولتی در این خصوص «سکوت» کرده بود. رئیس سازمان مدارس و مراکز غیر دولتی و توسعه مشارکت‌های مردمی افزود: از آنجا که مدارس غیر دولتی در راستای کمک به مدارس دولتی ایجاد شدند در برخی از مسائل محدودیت‌های بیشتری در قیاس با مدارس دولتی دارند.

رئیس شورای شهر اندیشه ضمن ابراز نارضایتی از احداث آرامستان در جوار اراضی فاز ۶ اندیشه، به خبرآنلاین می‌گوید: «براساس آیین‌نامه تنظیمی مشترک بین وزارت کشور و وزارت بهداشت، احداث آرامستان داری شرایط و ضوابط به‌خصوصی است که بایستی رعایت شود؛ یکی از این شرایط، وجود یک فاصله استاندارد میان محل آرامستان و بافت شهری است که متأسفانه این مورد در عملیات مذکور، محلی از اعراب ندارد.»

به گزارش خبرآنلاین، شهر جدید اندیشه واقع در شهرستان شهریار از توابع استان تهران و دارای ۶ فاز است. مالکان زمین‌های فاز ۶ اندیشه اکثراً از اعضای تعاونی‌های هفتگانه هستند که در سال ۱۳۷۰ به امید ساخت‌وساز، اقدام به خرید اراضی تفکیکی از کمیته امداد کردند، اما با گذشت بیش از ۳۰ سال همچنان پروانه ساخت‌وساز به آن‌ها اعطا نشده‌است. مالکان تعاونی‌های هفتگانه جزو اقدشار فرهنگی، کارگری و کارمندی هستند که متأسفانه تعدادی از آن‌ها طی این سال‌ها فوت کرده‌اند یا از کار افتاده شده‌اند. کمیته امداد به عنوان مالک اولیه این زمین‌ها با گذشت ۲۲ سال، زمین‌ها را حتی به طور فیزیکی هم تحویل مالکان اصلی نداده‌است.

هرچند زمزمه‌های مهمی از نزدیک‌شدن به مرحله صدور جواز به گوش می‌رسید، اما گویا این خوشحالی و امیدواری برای شهروندان اندیشه دوام چندانی نداشت‌ه و در شرایطی که ساکنان این شهر هنوز چشم‌انتظار جواز ساخت زمین‌هایشان هستند، اخیراً با معضل دیگری هم مواجه شده‌اند. به تازگی مشخص شده که شهرداری فردیس قصد دارد درست در جوار شهر اندیشه و تراکم جمعیت موجود، زمینی به مساحت ۲۲ هکتار را به احداث آرامستان اختصاص دهد.

حسین حکیم‌راه، به‌عنوان رابط و یکی از شهروندان دغدغه‌مند اندیشه، طی گفت‌وگو با خبرآنلاین در این‌باره توضیح می‌دهد: «درست زمانی که مدارک ما به کمیسیون ماده ۵ ارسال شده بود و منتظر صدور مجوز برای ساخت‌وساز بودیم، شهرداری فردیس طرح احداث آرامستان را پیشنهاد داد.» براساس قانون تأسیس شورای عالی شهرسازی و معماری ایران، کمیسیون ماده ۵، موظف به بررسی و تصویب طرح‌های تفصیلی و شهری و تغییرات آنها است.

او در ادامه می‌گوید: «تا جایی که با پیگیری کردیم، گویا بررسی‌سی‌ها و مطالعات لازم

موافقت‌های اولیه کسب شده‌است. به‌عنوان

مثال، از آنجا که زمین‌ها ما به‌علت مشکلات

مرتبط با اسناد و جواز، خالی از ساخت‌وساز

است، شهرداری با جمع‌آوری مستندات و

ارائه آنها به سازمان محیط زیست مدعی

شده که اراضی اطراف محل موردنظر برای

احداث آرامستان، بایر است؛ در صورتی که

این اراضی بیابان نیست که بخواهند در حوالی

آن قبرستان تأسیس کنند؛ بلکه زمین‌های

موجود، متعلق به مالکان است. در واقع این

اقدام شهرداری، بیشتر جنبه ظاهرسازی جهت

اخذ مجوزهای لازم را دارد.»

احداث آرامستان در بافت مسکونی؟

مرتضی بهرامی، رئیس شورای شهر اندیشه، در

گفت‌وگو با خبرآنلاین، ضمن شفاف‌سازی ایده

احداث آرامستان می‌گوید: «ماچرا از این قرار

یک مورد عجیب در شهرک اندیشه شفاف‌سازی شد

احداث گورستان بیخ گوش بافت مسکونی

✓ **دستور «توقف موقت»، بسترساز لغو طرح غیرقانونی می‌شود؟**



است که شهر اندیشه فاقد آرامستان مستقل کرج و هم‌چنین دادستان مناطق شهریار، کرج و فریدس درخواست مداخله برای ممانعت در تضرع حقوق خود از طرف شهرداری فردیس را دارند.

حکیم‌راد با اشاره به مجاورت محل موردنظر با بافت مسکونی و شهری می‌گوید: «تعاونی دارو پخش، فاز ۶ اندیشه، بخشی از فردیس و دیگر سازه‌ها و اماکن مهم شهری در این بافت و حوالی آن قرار دارند. افزون بر اینکه مساحت منظر برای احداث یک آرامستان (با وسعت ۲۲ هکتار)، در مقایسه با کل جمعیت منطقه، بسیار کم است، بلکه این محل درست در بافت نزدیک به زمین‌های فاز ۶ اندیشه

قرار دارد و چنین اقدامی به منزله عدم رعایت حق همسایگی است. همانطور که بسیاری از سکته این محدوده نیز به این تصمیم معترض هستند.»

از منظر قانونی، محل آرامستان می‌بایست حدود ۱۰ کیلومتر با بافت شهری فاصله داشته باشد. اما به گفته حکیم‌راد، مسئولان مربوطه

می‌گویند که چون گستردگی محیطی لازم

و برای رعایت این فاصله نداریم، با یکسری

استثنائات می‌توان نهایتاً ۱۰۰ متر فاصله ایجاد

کرد.

بررسی مشکلات و عواقب زیست‌محیطی این تصمیم

با توجه به قرائن و شواهد موجود، چنین

اقدامی از سوی شهرداری فردیس، ضربه

غیر قابل جبرانی به محیط زیست، فضای مسکونی و ساکنان شهر اندیشه وارد می‌کند، این شهروند دلسوز در بخشی از اظهارات خود می‌گوید: «هن نوعی نمی‌دانم غرض از این اقدام چیست، اما چیزی که عقل حکم می‌کند، این است که احداث یک قبرستان با تمام مناصب و مشکلات آن، در جوار بافت مسکونی حتی با ۱۰۰ متر فاصله هم قابل توجیه نیست. انجام این اقدام، در وهله نخست با اصول و قواعد زیباسازی شهر در تضاد است؛ چرا که نمای پنجره‌های ساختمان‌های اطراف مشرف به قبرها و فضای قبرستان خواهد بود و این موضوع چندان خوشایند افراد نیست. در درجات بعد، می‌توان مشکلات و مسائل بهداشتی را مدنظر قرار داد؛ این منطقه از لحاظ شرایط آب و هوایی، اغلب مواقع دارای وزش شدید باد است و سگ‌های ولگرد بسیاری دارد، به همین منوال اگر یک عامل بیماری‌زا در این منطقه یافت شود، ممکن است به‌واسطه این موارد انتشار یابد. چنین اقدامی به خودی خود غلط نیست، اما باید در خور و مناسب شرایط موجود منطقه باشد.»

بهرامی هم با اشاره به اینکه چنین اقدامی

موجب برانگیختن اعتراض اهالی منطقه شده،

عنوان می‌کند: «بر اساس آیین‌نامه تنظیمی

مشترک بین وزارت کشور و وزارت بهداشت،

احداث آرامستان دارای شرایط و ضوابط

به‌خصوصی است که بایستی رعایت شود؛

یکی از این شرایط، وجود یک فاصله استاندارد

غیر قابل جبرانی به محیط زیست، فضای

مسکونی و ساکنان شهر اندیشه وارد می‌کند،

این شهروند دلسوز در بخشی از اظهارات

خود می‌گوید: «هن نوعی نمی‌دانم غرض از

این اقدام چیست، اما چیزی که عقل حکم

می‌کند، این است که احداث یک قبرستان

با تمام مناصب و مشکلات آن، در جوار بافت

مسکونی حتی با ۱۰۰ متر فاصله هم قابل

توجیه نیست. انجام این اقدام، در وهله نخست

با اصول و قواعد زیباسازی شهر در تضاد است؛

چرا که نمای پنجره‌های ساختمان‌های اطراف

مشرف به قبرها و فضای قبرستان خواهد بود

و این موضوع چندان خوشایند افراد نیست.

در درجات بعد، می‌توان مشکلات و مسائل

بهداشتی را مدنظر قرار داد؛ این منطقه از لحاظ

شرایط آب و هوایی، اغلب مواقع دارای وزش

شدید باد است و سگ‌های ولگرد بسیاری دارد،

به همین منوال اگر یک عامل بیماری‌زا در این

منطقه یافت شود، ممکن است به‌واسطه این

موارد انتشار یابد. چنین اقدامی به خودی خود

غلط نیست، اما باید در خور و مناسب شرایط

موجود منطقه باشد.»

بهرامی هم با اشاره به اینکه چنین اقدامی

موجب برانگیختن اعتراض اهالی منطقه شده،

عنوان می‌کند: «بر اساس آیین‌نامه تنظیمی

مشترک بین وزارت کشور و وزارت بهداشت،

احداث آرامستان دارای شرایط و ضوابط

به‌خصوصی است که بایستی رعایت شود؛

یکی از این شرایط، وجود یک فاصله استاندارد

اخطار به چند بیمارستان پایتخت برای ایمن‌سازی

چمران با بیان اینکه با کمک دادستانی ساختمان‌های نایمن به ویژه ساختمان‌های بزرگ شناسایی شدند و پس از آن مقوم سازی در دستور کار قرار گرفت، افزود: با پیگیری‌های انجام شده از تعداد ساختمان‌های نایمن کاسته شد و امیدواریم از تعداد ساختمان‌های نایمن درجه یک مجدداً هم کاسته شود. وی با تأکید بر اینکه برخی بیمارستان‌های قدیمی نایمن هستند و به چند بیمارستان اخطار داده شده‌است.

رئیس شورای شهر تهران با اشاره به خبر کاهش ساختمان‌های نایمن تهران، گفت: امیدواریم از تعداد ساختمان‌های نایمن درجه یک کاسته شود. به گزارش ایسنا، مهدی چمران در حاشیه دویست و هفتمین جلسه علنی شورای اسلامی شهر تهران در جمع خبرنگاران گفت: اساسنامه سازمان زیباسازی در جلسه امروز بررسی می‌شود. همچنین بررسی پرونده باغات نیز در این جلسه در دستور کار است.

سخنگوی سازمان غذا و دارو اعلام کرد
شروط وزارت بهداشت برای خدمات آنلاین دارویی
مسیر داروخانه، بر ضرورت اطمینان از اصالت و کیفیت دارو تأکید داریم و ارتباط بیمار با مسوول فنی داروخانه باید برقرار باشد. اسماعیلی همچنین بر لزوم پرهیز از تبلیغ و ایجاد تقاضای القایی در حوزه دارو تأکید کرد و گفت: مورد مهم دیگر آن است که به منظور جلوگیری از سوء استفاده از اطلاعات بیماران لازم است مدیریت داده و اطلاعات در قالب پنجره واحد وزارت بهداشت و از مجرای نسخه الکترونیک صورت گیرد. وی همچنین برخی گران‌فروشی‌های چندین برای دارو از سوی برخی پلتفرم‌ها را مورد اشاره قرار داد و گفت: سازمان غذا و دارو دستورالعمل مشخص بر لزوم رعایت قیمت مصوب داروها در داروخانه‌ها نظارت دارد و در حوزه ارایه خدمات غیرحضور دارویی نیز بر رعایت قیمت مصوب داروها و پرهیز از هرگونه گران‌فروشی تأکید ویژه داریم.

پیش‌بینی می‌شود. بر اثر ایمن مخطاره جوی اختلال در ناوگان حمل و نقل جاده‌ای، ریلی و هوایی، لغزندگی زمین در گرندهای کوهستانی به سبب بارش برف، کاهش دید، احتمال سقوط سنگ از ارتفاعات، احتمال پهنم، کولاک برف، سیلابی شدن مسیل‌ها، طغیان رودخانه‌ها، آب‌گرفتگی معابر دور از انتظار نیست. سازمان هواشناسی برای کاهش آسیب‌ها و مخاطرت ناشی از این شرایط جوی، پرهیز از سفرهای غیرضروری به‌ویژه در گرندهای برفگیر و مجهز بودن خودروها به وسایل زمستانی در مناطق سردسیر، عدم توقف در بستر و حاشیه رودخانه‌ها، احتیاط در عبور از حاشیه رودخانه‌ها و مسیل‌ها، خودداری از فعالیت‌های کوهنوردی و جابجایی عشاير، پرهیز از فعالیت‌های عمرانی، آمادگی دستگاه‌های اجرائی و امدادی و پاک‌سازی دهانه پل‌ها، لایروبی کانال‌ها و آب‌روها، آمادگی راهداری جهت برف‌روبی در گرندها و نقاط سردسیر را توصیه می‌کند.

۶۶ سال، میانگین سنی فوت‌شدگان در ۹ ماهه امسال در کشور

هزار جمعیت بوده‌است که استان گیلان با نرخ ۷.۳ در هزار نفر جمعیت بیشترین نرخ فوت و استان هرمزگان با نرخ ۳.۹ در هزار نفر جمعیت کمترین نرخ فوت را در بین استان‌ها داشته‌اند. براساس گزارش روابط عمومی ثبت احوال کشور، بیشترین تعداد فوت‌شدگان مربوط به گروه سنی ۸۹-۸۵ سال است، به طوری که ۱۰.۱ درصد از کل فوت‌شدگان مرد و ۱۳.۵ درصد از کل فوت‌شدگان زن مربوط به این گروه سنی بوده‌اند.



گفت: آیین‌نامه مربوط به این موضوع با اخذ نظرات دستگاه‌های تخصصی مختلف تدوین شده‌است. وی تأکید کرد: در عرضه اینترنتی دارو و تدوین آیین‌نامه مربوطه، آنچه که برای ما مهم و ملاک است «تولیت سازمان غذا و دارو» است؛ چراکه سازمان غذا و دارو تنها ناظر زنجیره تأمین دارو است و با نظارت‌های مؤثر بر لزوم رعایت موارد مربوطه در طول زنجیره تأکید دارد.

اسماعیلی گفت: در تدوین آیین‌نامه مذکور، نظرات دستگاه‌های تخصصی مختلف با دغدغه‌ها و شروط سازمان غذا و دارو برای ارایه خدمات غیرحضور دارویی، هم‌راستا شده‌است و تلاش‌مان آن است که تا پایان سال نیز ابلاغ شود؛ اما اجرای آن موقوت می‌شود به اقدام ذینفعا برای اخذ مجوز که احتمالاً طی فرآیند آن به سال آینده

تشدید بارش و احتمال طغیان رودخانه در ۱۵ استان

بارش برف و باران در تهران

بر اساس اعلام اداره کل هواشناسی استان تهران، در این استان فعالیت سامانه بارشی، بارش برف و باران و وزش باد شدید به همراه کاهش دما پیش‌بینی می‌شود.

به گزارش ایسنا، بر اساس بررسی نقشه‌های پیش‌بینی و تحلیل الگوهای همدیدی طی پنج روز آینده وضعیت جوی استان تهران آسمان قسمتی ابری تا نیمه‌ابری گاهی همراه با وزش باد پیش‌بینی می‌شود.

از بعد از ظهر امروز تا اواخر وقت جمعه (۲۰ تا ۲۲ دی) با فعالیت سامانه بارشی در بعضی ساعات به‌ویژه از پنجشنبه شب(۲۱ دی) و طی روز جمعه افزایش ابر، گاهی همراه با بارش باران و وزش باد شدید، در نیمه شمالی استان